
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25 сентября 2017 года  
№ 

2573 

 

 О внесении изменения в состав комиссии по повышению 

устойчивости функционирования экономики города Костромы 
 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 

57 Устава города Костромы,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1.  Внести в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования 

экономики города Костромы (далее – Комиссия), утвержденный постановлением 

Администрации города Костромы от 10 ноября 2016 года № 3080 (с изменениями, 

внесенными постановлением Администрации города Костромы от 25 апреля 2017 года № 

1304), следующие изменения: 

1.1. исключить из состава Комиссии Тихомирову Наталью Дмитриевну; 

1.2. включить в состав Комиссии Шевырёва Юрия Петровича главного специалиста 

отдела ГОЧС муниципального казенного учреждения города Костромы «Центр гражданской 

защиты города Костромы» (по согласованию); 

1.3. назначить Шевырёва Юрия Петровича секретарем Комиссии. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                В. В. Емец 

 


